

Ania Design Studio ApS

Thorup Hedevej 11
9330 Dronninglund

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2021

Anja Skov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ania Design Studio ApS Thorup Hedevej 11 9330 Dronninglund
	CVR-nr: 36971460 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Bankforbindelse	Jyske Bank Nytorv 1 9000 Aalborg DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at designe, producere og sælge boliginteriør produkter og brugskunst.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne, henvises hertil.

Covid-19 har ikke haft indflydelse på selskabets aktivitetsniveau, resultat eller finansielle stilling. Selskabet har ikke modtaget hjælp via de forskellige støttepakker.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der er ikke sket væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Udbruddet af Covid-19 forventes ikke at påvirke selskabets finansielle stilling.

Regnskabsudarbejdelse

Nørhave Regnskab har assisteret selskabets ledelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		18.756	257
Personaleomkostninger	1	0	-4.622
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.488	-3.488
Resultat af ordinær primær drift		15.268	-7.853
Øvrige finansielle omkostninger		-1.171	-474
Ordinært resultat før skat		14.097	-8.327
Skat af årets resultat	2	-4.433	4.317
Årets resultat		9.664	-4.010
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	55.300
Overført resultat		9.664	-59.310
I alt		9.664	-4.010

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.778	7.266
Materielle anlægsaktiver i alt		3.778	7.266
Anlægsaktiver i alt		3.778	7.266
Fremstillede varer og handelsvarer		184.117	211.948
Varebeholdninger i alt		184.117	211.948
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.770	12.087
Udskudte skatteaktiver		0	4.317
Andre tilgodehavender		40.762	13.946
Tilgodehavender i alt		62.532	30.350
Likvide beholdninger		55.235	106.261
Omsætningsaktiver i alt		301.884	348.559
AKTIVER I ALT		305.662	355.825

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		253.127	243.463
Forslag til udbytte		0	55.300
Egenkapital i alt		303.127	348.763
Skyldig selskabsskat		116	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.419	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	7.062
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.535	7.062
Gældsforpligtelser i alt		2.535	7.062
PASSIVER I ALT		305.662	355.825

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	243.463	55.300	348.763
Betalt udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets resultat	0	9.664	0	9.664
Egenkapital, ultimo	50.000	253.127	0	303.127

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	4.622
	<u>0</u>	<u>4.622</u>

2. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	4.433	-4.317
	<u>4.433</u>	<u>-4.317</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 0
------------------------------	-----------